Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ______19.05.2020______                                                                     №________315________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
 городского округа от 08.05.2020  №287 «Об  утверждении

Положения по оплате труда работников муниципальных учреждений
 Волоколамского городского округа Московской области

 сферы  благоустройства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменение в постановление главы Волоколамского городского округа от
08.05.2020  №287  «Об   утверждении  Положения  по  оплате  труда  работников
муниципальных учреждений  Волоколамского городского округа Московской области
 сферы   благоустройства»,  изложив  приложение  №1  к  «Положению  по  оплате  труда
работников  муниципальных  учреждений  Волоколамского  городского  округа  Московской
области сферы благоустройства» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания.
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и

разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского  округа Московской области.
             4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Волоколамского  городского   округа  Московской
области Козлову Н.Ю.

Глава
Волоколамского городского округа              М.И. Сылка

                                                                                                     Приложение к постановлению
                                                      главы Волоколамского

  городского округа
                                                                                                      от  19.05.2020   №  315
                                                                                                      «Приложение № 1

                                                                           к Положению

Перечень должностей, и коэффициенты, применяемые при исчислении должностных
окладов руководителям и специалистам муниципальных учреждений

Волоколамского городского округа Московской области сферы  благоустройства

Наименование должностей              Соотношение должностного оклада с
должностным окладом специалиста II
категории в органах государственной

власти Московской области
Директор 3,0

Заместитель директора 2,7

Мастер участка 2,3

Инженер-сметчик 2,2

Эксперт 2,0

Техник-электрик 2,0

Специалист по закупкам 2,2

Документовед 1,9

                                                                                                                                                      ».